
REPÚBLICA ARGENTINA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE DERECHO

0 7 NOV 2019

2019 - “AÑO DE LA EXPORTACION”

VISTO:

El Expediente 0058734/2018 mediante el cual el señor Secretario de Graduados 
de esta Facultad de Derecho de la Universidad Nacional de Córdoba, Prof. Dr. 
Maximiliano Raijman eleva propuesta de aprobación de las contrataciones 
propuestas para la “Jornada de Violencia Familiar y de Genero, Aspectos 
Teóricos Prácticos” organizado por esa Secretaria.

Y CONSIDERANDO:

Que se ha cumplimentado con los informes requeridos por el art. 4 de la 
Ord. HCS N° 05/2012 a saber: Informe de Necesidad de la Contratación, Informe 
de factibilidad presupuestaria y de legalidad.

Que se ha acompañado la documentación requerida en el art. 17 del mismo 
cuerpo normativo.

Que en razón de las consideraciones precedentes, y de la recomendación del 
Señor Pro Secretario de Graduados en relación a la aprobación de la “Jornada 
de Violencia Familiar y de Género, Aspectos Teóricos Prácticos”.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO 

RESUELVE

Art. 1o: Aprobar las contrataciones propiciadas para la “Jornada de Violencia 
Familiar y de Genero, Aspectos Teóricos Prácticos de acuerdo al siguiente 
detalle:



Apellido y 
Nombres Cargo Datos Personales fecha

Carga
Horaria Monto

Prof. 
Graciela 
Melania 

Moreno de 
Ugarte

Directora
Académica

Domicilio: El Yunque N| 
1047 Barrio La Herradura
Villa Allende

D.N.IN0: 13.680.230

Condición Tributaria:

CUIT N°: 27-13680230-0

28/08/2019 a
18/09/2019 12hs. $ 1.500

Ab. María 
Guillermina 

Sahab
Coordinadora

Domicilio: Corro 2653 B° 
Parque Vélez Sarsfield. 
Córdoba.

D.N.I N°: 33. 832.715

Condición Tributaria:

CUIT:27-33832715-9

28/08/2019 a
18/09/2019

12 hs. $ 1000

Ab. 
Ezequiel 
Cooke

Disertante

Domicilio: Ramón y Cajal 
N° 5931 B° Villa Gral. 
Belgrano Córdoba.

D.N.1:37.821.617 
Condición Tributaria: 
Monotributista.

CUIT: 20-37821617-7

28/08/2019 a
18/09/2019 1/2 hs. $250

Ab. Natalia 
Orta 

Córdoba
Disertante

Domicilio: Boulevard Los
Granaderos 3324. Córdoba,

D.N.I: 25.268.246
Condición Tributaria: 
Monotributista.

CUIT: 27-25268246-0

28/08/2019 a
18/09/2019 1/2 hs. $250

Jorge Luis 
Carranza

Disertante

Domicilio: Gregoria Vélez 
4564 Valle del cerro 
Cp.509.Córdoba,

D.N.I: 13.090.704
Condición Tributaria:

CUIT: 20-13090704-1

28/08/2019 
a

18/09/2019 1/2 hs. $250



REPUBLICA ARGENTINA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE DERECHO

Malvina 
Maffini

Disertante

Domicilio: Av. Colón 
845 8 C. Córdoba,

D.N.I: 26.003.702 
Condición Tributaria:

CUIT: 27-26003702-7

28/08/2019 
a 

18/09/2019 1/2 hs. $250

Alejandra 
Mora

Disertante

Domicilio: Martínez de 
Tineo 245 B° Ayacucho. 
Córdoba,

D.N.I: 23.287.827 
Condición Tributaria

CUIT: 23-23287827-4

28/08/2019 a
18/09/2019 1/2 hs. $250

Raquel 
Pereyra

Disertante

Domicilio: Deán Funes 
1132.3 “A” Córdoba,

D.N.I: 25.268.246 
Condición Tributaria:

CUIT: 27-25268246-0

28/08/2019 a
18/09/2019 1/2 hs. $250

Soledad 
Vieites

Disertante

Domicilio: Fincas del Sur 
KM 6 y Vi, Lote 6.
Córdoba,

D.N.I: 24.120.721
Condición Tributaria:

CUIT: 27-24120721-3

28/08/2019 a
18/09/2019 1/2 hs. $250




